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DISPOSITIVO TECNICO  
 

 

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE MASTER M/F  

2° GIORNATA – Lecce, 04/06/2022 

 

 

 

 

 

PRESENTAZIONE ALLA CALL ROOM 

Gli atleti dovranno presentarsi 20 minuti prima in call room, muniti di pettorale visibile e documento di identità 

per eventuali controlli; 

NORME TECNICHE 

I partecipanti ai concorsi avranno a disposizione 3 prove eliminatorie e 3 prove di finale, considerato che gli 

atleti sono meno di sei per categoria. 

Per le corse è previsto il cronometraggio manuale. 

È previsto l'uso dell'anemometro. 

Gli atleti potranno partire anche senza l’uso dei blocchi o degli appoggi. 

 

PETTORALI 

È obbligatorio l'uso del pettorale. 

 

ACCESSO AL CAMPO ED USCITA 

Gli atleti non dovranno uscire dal campo una volta entrati in call room, e potranno allontanarsi dalla pedana 

solo su autorizzazione dell'Arbitro in pedana o per parlare col proprio tecnico; 

ORARIO GARE AGGIORNATO 

 

ORARIO MASTER M MASTER F 

15:30 Lungo Lungo 

16:00 400Hs  

16:15  800 

16:25 800  

16:40  200 

16:50 200 Martello MC 

17:10 Martello MC  

17:15  5.000 

17:45 5.000  

17:55  Peso 

18:45 Peso  

18:50  4x400 

18:55 4x400  
 

 

COMPOSIZIONE DELLE SERIE 

 

Salto in lungo   

SF50 SAMMARCO FRANCESCA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

SF60 SILLAVI COSIMA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

    

SM40 PIEMONTESE DANIELE MARIO I PODISTI DI CAPITANATA 



SM40 POMARICO ANDREA OLIMPO LATIANO 

SM45 STASI ANDREA GPDM LECCE 

SM45 NACCI FRANCESCO OSTUNI RUNNER'S 

SM50 POLITO FRANCESCO CUS BARI 

SM50 MENGOLI ROSARIO A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

SM50 TARI' STEFANO AMATORI ATL. ACQUAVIVA 

SM50 ANTONUCCI COSIMO DAMIANO ASD APULIATHLETICA 

SM55 BUCCOLIERI PANCRAZIO ASD APULIATHLETICA 

SM55 PATERNO GIOVANNI A.S PODISTICA TARAS 

SM55 PRIMICERI LUIGI A.S.D. TRE CASALI 

    

400 Hs H 84   

SM50 MENGOLI ROSARIO A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

400 Hs H 91   

SM35 DE MUSSO ANTONIO ATL. ADEN  EXPRIVIA MOLFETTA 

    

800 metri femminili   

SF40 ALO' MARTA ATLETICA CAPO DI LEUCA 

SF40 DORONZO LOREDANA MONICA FUTURATHLETIC TEAM APULIA 

SF40 FUNIATI CLAUDIA A.S PODISTICA TARAS 

SF40 SIBILANO VALENTINA CUS BARI 

SF45 CESARIO ANNA OSTUNI RUNNER'S 

SF45 CHIMIENTI TIZIANA ASD APULIATHLETICA 

SF60 GARGIULO MARIA GPDM LECCE 

SF65 CAMASSA ALESSANDRA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

SF75 SPADA RITA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

    

800 metri maschili   

1° serie   

SM35 SCIALPI PIETRO A.S.D. OLIMPIA GROTTAGLIE 

SM35 GRASSI GIUSEPPE OLIMPO LATIANO 

SM35 TANZARELLA ROBERTO OSTUNI RUNNER'S 

SM35 MUSCOGIURI ANTONIO ASD APULIATHLETICA 

SM35 MANELLI LEONARDO OSTUNI RUNNER'S 

SM40 GIUSTIZIERO CESARE ATL. AMATORI CORIGLIANO 

SM40 SCIALPI GIUSEPPE ASD APULIATHLETICA 

SM40 DINOI ALESSANDRO ASD APULIATHLETICA 

SM40 SPINELLI ILARIO ASD APULIATHLETICA 

SM40 VITERBO COSIMO ANTONIO ASD APULIATHLETICA 

2° serie 
  

SM45 TRIARICO PAOLO ASD APULIATHLETICA 

SM45 BATTAGLIA MARIO ASD MFR BRINDISI 

SM45 GRECO MASSIMILIANO ASD ATLETICA LEVERANO 

SM45 MODEO MARCO ASD APULIATHLETICA 

SM45 MARINOSCI COSIMO DOMENICO ASD APULIATHLETICA 

SM45 LOFFREDO ANDREA ASD APULIATHLETICA 

SM45 SCREDO GIUSEPPE ASD APULIATHLETICA 

SM45 DE FILIPPI EMILIANO A.S.D. TRE CASALI 

SM45 VITALI LUCA ANTONIO PODISTICA MAGLIESE 

3° serie 
  

SM50 DAGGIANO VINCENZO ASD APULIATHLETICA 

SM50 GIOIA ROCCO FRANCESCO OLIMPO LATIANO 

SM50 DELLI NOCI FABRIZIO ASD APULIATHLETICA 



SM60 CISTERNINO MARCO ASD APULIATHLETICA 

SM60 CAPOZZA GIUSEPPE A.S PODISTICA TARAS 

SM60 PONNO CARLO ALESSANDRO BODY ANGEL 

SM65 NAPOLITANO SILVIO CUS BARI 

SM70 BALDASSARRE ANTONIO ASD APULIATHLETICA 

    

200 metri femminili   

1° serie   

SF35 SCHIFONE ISABELLA OSTUNI RUNNER'S 

SF35 ATTANASIO MARIA CATERINA BODY ANGEL 

SF45 DAMIANI GISELDA CUS BARI 

SF70 RIA VITA ANTONIA SARACENATLETICA 

2° serie 
  

SF40 GENTILE LILIANA BODY ANGEL 

SF40 BULLA DANIELA OSTUNI RUNNER'S 

SF40 MONTINARO MARTA LA MANDRA CALIMERA 

    
200 metri maschili 

  
1° serie 

  
SM35 GULINO DAVIDE CUS BARI 

SM35 DE MUSSO ANTONIO ATL. ADEN  EXPRIVIA MOLFETTA 

SM35 MININNO TOMMASO OLIMPO LATIANO 

SM35 VERRI ANTONIO NUOVA ATLETICA COPERTINO 

    
Martello MC Kg 7.260 

  
SF50 FELIZ ALTAGRACIA CUS BARI 

SF55 BUSCICCHIO SANDRINA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Martello MC Kg 9.080   

SF45 NOTARI EMANUELA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

    
200 metri maschili 

  
2° serie 

  
SM40 CONTINO DIEGO A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 

SM40 MELPIGNANO ALFONSO OSTUNI RUNNER'S 

SM40 PIEMONTESE DANIELE MARIO I PODISTI DI CAPITANATA 

SM40 GATTO GIUSEPPE A.S.D. TRE CASALI 

SM40 MERO VINCENZO BODY ANGEL 

3° serie 
  

SM45 RUCIRETA CARMINE CUS BARI 

SM45 MARRA ALESSANDRO ASD APULIATHLETICA 

SM50 COSMA PIERPAOLO A.S PODISTICA TARAS 

SM50 MATERA GIOVANNI A.S PODISTICA TARAS 

4° serie   

SM55 DEMATTEIS PIETRO A.S PODISTICA TARAS 

SM55 PATERNO GIOVANNI A.S PODISTICA TARAS 

SM55 CAVALLONE LUCIANO ASD APULIATHLETICA 

SM55 PRESICCE LORENZO A.S.D. TRE CASALI 

5° serie 
  

SM60 ANTONACI FERNANDO VINCENZO A.S PODISTICA TARAS 

SM60 CAPOZZA GIUSEPPE A.S PODISTICA TARAS 

SM65 MASSARI MARCO CUS BARI 

    
Martello MC Kg 15.88 

  



SM45 ANDRIANI LUCA A.S.D. TRE CASALI 

Martello MC Kg 11.34   

SM55 DE PASCALIS GIUSEPPE GALATLETICA DREAM TEAM 

SM55 EMANUELE SALVATORE A.S PODISTICA TARAS 

Martello MC Kg 9.080   

SM60 DE FEO FRANCESCO CUS BARI 

Martello MC Kg 7.260   

SM70 LOMARTIRE SALVATORE A.S PODISTICA TARAS 

Martello MC Kg 5.450   

SM80 SOFIA ALBERTO CUS BARI 

    
5000 metri femminili 

  
SF35 PARENTE STEFANIA ASD APULIATHLETICA 

SF45 MADAGHIELE MARIA OLIMPO LATIANO 

SF45 DESTRATIS SIMONA ASD APULIATHLETICA 

SF45 SPINUSO SIMONA BODY ANGEL 

SF50 ZILLI STEFANIA GPDM LECCE 

    
5000 metri maschili 

  
1° serie 

  
SM35 PETARRA ANDREA ASD APULIATHLETICA 

SM35 ARENA GIOVANNI OLIMPO LATIANO 

SM35 SANTORO VITO LA MANDRA CALIMERA 

SM35 VERRI ANTONIO NUOVA ATLETICA COPERTINO 

SM40 TADDEI GIANFRANCO TEAM PIANETA SPORT MASSAFRA 

SM40 POMARICO ANDREA OLIMPO LATIANO 

SM40 SAVELLA STEFANO CUS BARI 

SM40 VETRUGNO ANDREAS S.S. A.V.I.S.  SPORT NOVOLI 

SM45 BERGAMO CRYSTIAN LA MANDRA CALIMERA 

SM45 MARTELLA GIORGIO ASD RUNNING CORSANO 

SM45 TURCO LUCA LA MANDRA CALIMERA 

SM45 SOFIA ANTONIO OSTUNI RUNNER'S 

SM45 STASI ANDREA GPDM LECCE 

 
   

Peso Kg 4.000 
  

SF35 ATTANASIO MARIA CATERINA BODY ANGEL 

SF40 GENTILE LILIANA BODY ANGEL 

SF45 NOTARI EMANUELA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

SF45 DESTRATIS ROSSELLA ASD APULIATHLETICA 

Peso Kg 3.000   

SF50 FELIZ ALTAGRACIA CUS BARI 

SF55 SUPPRESSA ADALGISA ASD APULIATHLETICA 

SF55 BUSCICCHIO SANDRINA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Peso gomma Kg 2.000   

SF80 LATEGANA MARIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

    

5000 metri maschili   

2° serie 
  

SM50 PALMA MASSIMO OLIMPO LATIANO 

SM50 MICCOLI PIERO THE PRISON ASD 

SM50 BOVINO MAURO LA MANDRA CALIMERA 

SM50 TRISCIUZZI LEONARDO MONTELLO RUNNERS CLUB 



SM50 PASCALI GIANFRANCO LA MANDRA CALIMERA 

SM55 GABRIELI LUIGI G.POD. DUEMILA RUFFANO 

SM60 
MANSI 
MONTENEGRO 

ROBERTO A.S.D. TRE CASALI 

SM60 STANO POMPEO ASD APULIATHLETICA 

SM60 GERARDI LUIGI AMATORI CASTRIGNANO DE' GRECI 

SM70 GATTO GIOVANNI A.S.D. TRE CASALI 

    
Peso Kg 7.260 

  
SM40 MERO VINCENZO BODY ANGEL 

SM45 ANDRIANI LUCA A.S.D. TRE CASALI 

Peso Kg 6.000   

SM55 PODO PASQUALE G.POD. DUEMILA RUFFANO 

SM55 EMANUELE SALVATORE A.S PODISTICA TARAS 

SM55 DE PASCALIS GIUSEPPE GALATLETICA DREAM TEAM 

SM55 BUCCOLIERI PANCRAZIO ASD APULIATHLETICA 

Peso Kg 5.000   

SM60 DE FEO FRANCESCO CUS BARI 

SM60 BARBARO ANGELO OLIMPO LATIANO 

Peso Kg 4.000   

SM70 BALDASSARRE ANTONIO ASD APULIATHLETICA 

SM70 LOMARTIRE SALVATORE A.S PODISTICA TARAS 

Peso Kg 3.000   

SM80 SOFIA ALBERTO CUS BARI 

    

Staffetta 4 X 400 femminile  

SF35 GRECO SELENIA A.S.D. TRE CASALI 

SF55 PASCALI SONIA A.S.D. TRE CASALI 

SF60 INGROSSO LAURA A.S.D. TRE CASALI 

SF65 ORLANDO ANNA A.S.D. TRE CASALI 

SF40 MONTINARO MARTA LA MANDRA CALIMERA 

SF45 TOMMASI ADRIANA ANNA LA MANDRA CALIMERA 

SF55 PICCINNO VITA MARIA LA MANDRA CALIMERA 

SF60 ABIS LUISELLA SANDRA LA MANDRA CALIMERA 

    
Staffetta 4 X 400 maschile 

 

1° serie 
  

SM35 GULINO DAVIDE CUS BARI 

SM45 RUCIRETA CARMINE CUS BARI 

SM65 MASSARI MARCO CUS BARI 

SM65 NAPOLITANO SILVIO CUS BARI 

SM35 SANTORO VITO LA MANDRA CALIMERA 

SM40 MAGGI ANDREA LA MANDRA CALIMERA 

SM40 PELLE' COSIMO DAMIANO LA MANDRA CALIMERA 

SM45 BERGAMO CRYSTIAN LA MANDRA CALIMERA 

SM35 CARA' ALESSANDRO A.S.D. TRE CASALI 

SM35 GIURGOLA ENRICO A.S.D. TRE CASALI 

SM45 DE FILIPPI EMILIANO A.S.D. TRE CASALI 

SM50 QUARTA GIANLUCA A.S.D. TRE CASALI 

SM35 MUSCOGIURI ANTONIO ASD APULIATHLETICA 

SM40 DINOI ALESSANDRO ASD APULIATHLETICA 

SM40 SPINELLI ILARIO ASD APULIATHLETICA 

SM45 MARINOSCI COSIMO DOMENICO ASD APULIATHLETICA 



2° serie   

SM45 MODEO MARCO ASD APULIATHLETICA 

SM45 SCREDO GIUSEPPE ASD APULIATHLETICA 

SM45 TRIARICO PAOLO ASD APULIATHLETICA 

SM50 ANTONUCCI COSIMO DAMIANO ASD APULIATHLETICA 

SM50 DAGGIANO VINCENZO ASD APULIATHLETICA 

SM50 DELLI NOCI FABRIZIO ASD APULIATHLETICA 

SM55 CAVALLONE LUCIANO ASD APULIATHLETICA 

SM60 CISTERNINO MARCO ASD APULIATHLETICA 

SM35 TANZARELLA ROBERTO OSTUNI RUNNER'S 

SM40 MELPIGNANO ALFONSO OSTUNI RUNNER'S 

SM45 NACCI FRANCESCO OSTUNI RUNNER'S 

SM45 SOFIA ANTONIO OSTUNI RUNNER'S 

SM45 PATI LUCA LA MANDRA CALIMERA 

SM45 TURCO LUCA LA MANDRA CALIMERA 

SM50 BOVINO MAURO LA MANDRA CALIMERA 

SM50 PASCALI GIANFRANCO LA MANDRA CALIMERA 

SM45 FIORENZA VITO A.S PODISTICA TARAS 

SM50 COSMA PIERPAOLO A.S PODISTICA TARAS 

SM50 MATERA GIOVANNI A.S PODISTICA TARAS 

SM55 DEMATTEIS PIETRO A.S PODISTICA TARAS 

 

 

 

Per quanto non contemplato dal presente dispositivo, si rimanda al RTI, alle Norme Attività 2022 e ai singoli regolamenti 

emanati dalla FIDAL e pubblicati sul sito federale. 


